
Zarządzenie Nr I/70/2003
Wójta Gminy Frysztak

z dnia 1 września 2003 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego
inwestycji pn. „Remont dróg - wykonanie nawierzchni bitumicznej z betonu
asfaltowego wraz z podbudową z klińca kamiennego na drogach gminnych o
łącznej ilości 6450 m2" wykonanych w miesiącu sierpniu 2003 r.

Na podstawie §1 ust. 2 uchwały Nr XV/76/96 Rady Gminy Frysztak z
dnia 13 marca 1996r. w sprawie statutu gminy zarządzam co następuje :

§ 1

Powołuję komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego inwestycji pn.
„Remont dróg - wykonanie nawierzchni bitumicznej z betonu asfaltowego wraz
z podbudową z klińca kamiennego na drogach gminnych o łącznej ilości
6450 m2" wykonanych w miesiącu sierpniu 2003r. w składzie :

1. Marcin Pieczka - Z-ca Wójta Gminy Frysztak - Przewodniczący komisji
2. Mieczysław Wawrzkiewicz — Członek komisji
3. Janusz Bysiewicz — Członek komisji
4. Henryk Kalisz - Inspektor Nadzoru
5. Przedstawiciel Wykonawcy

§2

Komisja w w/w składzie dokona odbioru końcowego inwestycji zgodnie z
przepisami prawa budowlanego .

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .


